
Reflexní páska 

PROHLÁŠENÍ O VLASTNOSTECH  

Číslo Test Výsledek Poznámka 

1. Fotometrická specifikace Prošel  

2. Kolorimetrická specifikace Prošel  

 
3. 

 
 
 

Odolnost vůči povětrnostním vlivům 

 
 
 

Prošel 

Testování neprokázalo žádný 
důkaz praskání, roztahování, 
dělení, odloupávání, 
delaminace, kroucení, barvení 
nebo koroze 

-Zachování barev Prošel  

 
-Vliv na koeficient 

 
Prošel 

Horizontální instalace -  
Žlutá (Jantarová) : 562 / 
Červená : 134.80 / Bílá : 
630.80 
Vertikální instalace - Žlutá 
(Jantarová) : 580.00 / Červená 
: 135.00 / Bílá : 692.00 

4. Odolnost vůči korozi Prošel Testování neprokázalo 
známky koroze, které by 
narušilo účinnost značení  

-Koeficient zpětného odrazu R Prošel Horizontální instalace –  
Žlutá (Jantarová) : 562.00 / 
Červená : 134.80 / Bílá : 
630.80 
Vertikální instalace – Žlutá 
(Jantarová) : 496.80 / Červená 
: 126.00 / Bílá : 559.60 

5. Odolnost vůči pohonným hmotám Prošel Testování neprokázalo 
známky koroze, které by 
omezilo efektivitu  

6. Odolnost vůči teplu Prošel Testování neprokázalo žádné 
známky praskání nebo 
prokazatelné poškození n a 
povrchu. 

 
7. 

Odolnost vůči čištění Prošel  

-Ruční čištění Prošel Jednoduchý způsob čištění 
bez poškození povrchové 
reflexní části 

-Vysokotlaké mytí Prošel Testování neprokázalo 
známky poškození reflexního 
povrchu, delaminaci od 
podkladu nebo oddělení. 

8. Stabilita fotometrických vlastností Prošel Autorizace udělující schválení 
má právo testovat stabilitu, 
jestliže dodrží předem dané 
podmínky 

9. Odolnost proti pronikání vody Prošel Voda nepronikla skrze reflexní 
povrch 



10. Spojovací síla (třída C) Prošel Není lehce odnímatelná bez 
poškození materiálui 

11. Pružnost Prošel Testování neprokázalo 
známky popraskání či nějaké 
viditelné změny na reflexivním 
povrchu 

 


